

コーエーテクモゲームス INFORMATION

2010年8月24日 株式会社コーエーテクモゲームス

コーエーテクモゲームス、「Android」へ本格参入 『Annie's Wild Shot』の配信決定!





株式会社コーエーテクモゲームス(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:松原健二、以下:コーエーテクモゲームス)は NEC ビッグローブ株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役執行役員社長:飯塚久夫、以下:BIGLOBE)が運営する Android 向けのアプリケーションマーケット「andronavi(アンドロナビ)」にて、ガンシューティングアクションゲーム『Annie's Wild Shot』を配信することを決定いたしました。このゲームの配信は、2010年9月を予定しております。

『Annie's Wild Shot』は、西部開拓時代にいた、"投げられたトランプに一瞬で6つの弾痕を残したという伝説の女ガンマン"の生まれ変わり、やんちゃな主人公「アニー」が活躍する2D ガンシューティングゲームです。これまでも様々なプラットフォームで展開を行ってきたこのタイトルを、「andronavi」のグランドオープンに伴い Android 端末に向けてサービスすることに決定いたしました。

コーエーテクモゲームスは、今後も Android 端末向けの製品開発に積極的に取り組んで参ります。

つきましては、ぜひとも御社媒体にてご紹介していただきたく、ご案内いたします。

- 記 -

タイトル名:	Annie's Wild Shot
対応機種:	Android 端末
サービス開始:	2010年9月予定
ジャンル:	ガンシューティングアクション
価格:	未定
権利表記:	© 2009–2010 TECMO KOEI GAMES CO., LTD. All rights reserved.
配信サイト:	「andronavi (アンドロナビ)」
	http://andronavi.com/